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Naam

Pays

Land
Club

Matricule

Lid-nummer
Cat.

Points

Punten
10 X

Points

Punten
10 X

Total

Totaal
10 X Token

Compound Dame - Dames Compound

1 MASSINA Michèle BE GAU 207024 CD 326 8 1 325 10 1 651 18 2

2 DESSOY Catheline BE LAW 701003 CD 322 12 4 323 8 2 645 20 6

3 PRIEELS Sarah BE GSR 203056 CD 314 9 2 324 11 6 638 20 8
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Première compagnie d'archers - Liège
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Compound Homme - Heren Compound

1 VERDEYEN Luc BE SLB 916029 CH 344 25 13 352 27 12 696 52 25

2 VAN ELVEN Cédric BE FAO 252106 CH 347 26 11 347 25 9 694 51 20

3 DOMANSKI Renaud BE HUY 402032 CH 346 23 9 344 20 11 690 43 20

4 LINMANS Marc BE WTD 520069 CH 342 20 7 341 20 5 683 40 12

5 RENARD Alexandre BE SSL 133180 CH 342 22 5 340 17 5 682 39 10

6 DEPOITIER Julien BE CEN 306046 CH 340 18 5 342 21 4 682 39 9

7 CAUWE Michael BE GSR 203004 CH 345 22 10 336 14 4 681 36 14

8 MESTDAGH Sven BE WTK 9019 CH 340 20 7 339 17 5 679 37 12

9 WAUTERS Rudy BE SLB 916050 CH 343 20 5 335 16 5 678 36 10

10 DURLET  Jean-Philippe BE CAJ 416020 CH 336 10 4 342 12 8 678 22 12

11 KYRITSOGLOU Sam BE HUY 402039 CH 334 13 5 340 17 8 674 30 13

12 ACKH Enzo BE SHT 512042 CH 334 16 4 339 20 4 673 36 8

13 PRIEELS Philippe BE GSR 203055 CH 339 18 8 332 14 9 671 32 17

14 GENAR René BE WTD 520094 CH 339 18 9 326 12 3 665 30 12

15 MAQUET Gilbert BE ACF 610050 CH 338 17 3 321 12 3 659 29 6

16 DOMANSKI Ludovic BE HUY 402026 CH 326 12 1 326 9 3 652 21 4

17 WEBERT Fernand LU STRASSEN 2619 CH 325 11 5 324 11 3 649 22 8

18 de REYKERE Eric BE ECA 319005 CH 325 11 4 322 13 6 647 24 10

19 VAN CAUTER Benjamin BE ANT 301010 CH 321 9 2 324 12 1 645 21 3

20 BOSMANS Léopold BE WTD 520040 CH 321 8 4 322 10 1 643 18 5

21 DOMANSKI Michel BE HUY 402025 CH 317 9 4 325 11 4 642 20 8

22 BRAEM Pascal BE ANT 301002 CH 316 10 1 324 11 5 640 21 6

23 MEES Bernard BE ACB 315042 CH 316 8 2 309 6 2 625 14 4

24 VANTRICHTVELD Denis BE ECA 619053 CH 293 7 1 321 8 2 614 15 3

25 BACOT Paul BE HUY 402022 CH 302 8 1 299 7 3 601 15 4

26 D'HONT Jean-Pol BE ECA 319009 CH 298 3 2 299 8 5 597 11 7

27 TIS Marc BE ECA 319049 CH 235 4 1 259 6 2 494 10 3
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Recurve Dame - Dames Recurve

1 JACOBS Christine BE MVV 117008 RD 272 5 2 241 4 1 513 9 3
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Recurve Homme - Heren Recurve

1 RAMAKERS Robin BE SHT 512065 RH 310 6 1 316 8 3 626 14 4

2 KRAUS Stéphane LU STRASSEN RH 302 5 2 304 4 1 606 9 3

3 GEERAETS Bart BE NSS 131041 RH 295 8 3 291 7 1 586 15 4

4 GILLAIN Gérald BE FBG 703033 RH 294 6 2 292 6 2 586 12 4

5 ESTIEVENARD Philippe BE LAW 701007 RH 282 4 1 297 7 0 579 11 1

6 HEYVAERT Etienne BE GPE 204013 RH 290 4 1 277 3 2 567 7 3

7 PEREMANS Manuel BE SSC 316008 RH 282 3 0 278 2 2 560 5 2

8 DOCKX Ronny BE GPE 204008 RH 285 2 2 273 4 1 558 6 3

9 ANSIAUX Olivier BE FBG 703018 RH 289 9 3 252 1 0 541 10 3

10 REYNTIENS Kristof BE NSS 131044 RH 266 4 1 271 3 2 537 7 3

11 SCHOMMERS Nicolas BE LIE 403020 RH 288 3 1 249 2 2 537 5 3

12 SPEYBROUCK Peter BE GDS 803119 RH 270 1 1 240 1 1 510 2 2

13 MABILLE Georges BE LIE 403003 RH 256 6 2 243 3 0 499 9 2

14 DELACROIX Maxime BE LAW 701005 RH 230 2 0 242 2 0 472 4 0

15 FERCOT Dorian BE FBG 703028 RH 205 1 0 214 3 1 419 4 1
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Hors 70m : 60M  RD

1 FEYEN Marika BE CTH 405035 RD 200 2 1 216 1 0 416 3 1

Hors 70m : 60M  RH

1 CUSSUMANO Hugo BE LIE 403102 RH 248 1 0 252 6 0 500 7 0

2 LOUIS Quentin BE LIE 403090 RH 189 0 0 205 2 0 394 2 0



Nom

Naam

Pays

Land
Club

Matricule

Lid-

nummer

Cat. S1 S2 Tot 10 X Token

Pos.

Qualif.

Kwalif.

Pos.

32 16 8 4 2
Bronze

Brons

Or-Argent

Goud-Zilver

Points 

dernière 

finale.

Punten 

laatste 

finale.

BAOC

Compound Dame - Dames Compound

1 PRIEELS Sarah BE GSR 203056 CD 314 324 638 20 8 3 138 138 100

2 MASSINA Michèle BE GAU 207024 CD 326 325 651 18 2 1 BYE 134 90

3 DESSOY Catheline BE LAW 701003 CD 322 323 645 20 6 2 132 BYE 85

Première compagnie d'archers - Liège

BAOC du 19 juin 2011  -  BOAC van de 19 juni 2011

Classement final  -  Eindklassement
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BAOC du 19 juin 2011  -  BOAC van de 19 juni 2011

Classement final  -  Eindklassement

Compound Homme - Heren Compound

1 MESTDAGH Sven BE WTK 9019 CH 340 339 679 37 12 8 142 144 138 140 (+) 139 (+) 100

2 DOMANSKI Renaud BE HUY 402032 CH 346 344 690 43 20 3 BYE 142 145 144 (+) 139 90

3 LINMANS Marc BE WTD 520069 CH 342 341 683 40 12 4 BYE 143 142 140 139 85

4 VAN ELVEN Cédric BE FAO 252106 CH 347 347 694 51 20 2 BYE 144 146 144 137 80

5 CAUWE Michael BE GSR 203004 CH 345 336 681 36 14 7 142 145 142 75

5 KYRITSOGLOU Sam BE HUY 402039 CH 334 340 674 30 13 11 146 141 142 75

7 RENARD Alexandre BE SSL 133180 CH 342 340 682 39 10 5 BYE 143 138 71

8 WEBERT Fernand LU STRASSEN 2619 CH 325 324 649 22 8 17 138 138 134

9 PRIEELS Philippe BE GSR 203055 CH 339 332 671 32 17 13 137 142 62

10 DURLET  Jean-Philippe BE CAJ 416020 CH 336 342 678 22 12 10 139 140 61

10 GENAR René BE WTD 520094 CH 339 326 665 30 12 14 137 140 61

12 WAUTERS Rudy BE SLB 916050 CH 343 335 678 36 10 9 143 139 59

13 ACKH Enzo BE SHT 512042 CH 334 339 673 36 8 12 144 138 58

14 MAQUET Gilbert BE ACF 610050 CH 338 321 659 29 6 15 138 137 57

15 VERDEYEN Luc BE SLB 916029 CH 344 352 696 52 25 1 BYE 135 56

16 DEPOITIER Julien BE CEN 306046 CH 340 342 682 39 9 6 136 110 55

17 BRAEM Pascal BE ANT 301002 CH 316 324 640 21 6 22 137 50

18 DOMANSKI Ludovic BE HUY 402026 CH 326 326 652 21 4 16 133 49

18 de RYKERE Eric BE ECA 319005 CH 325 322 647 24 10 18 133 49

18 DOMANSKI Michel BE HUY 402025 CH 317 325 642 20 8 21 133 49

21 VAN CAUTER Benjamin BE ANT 301010 CH 321 324 645 21 3 19 132 46

22 BOSMANS Léopold BE WTD 520040 CH 321 322 643 18 5 20 131 45

23 MEES Bernard BE ACB 315042 CH 316 309 625 14 4 23 128 44

24 D'HONT Jean-Pol BE ECA 319009 CH 298 299 597 11 7 26 125 43

25 VANTRICHTVELD Denis BE ECA 619053 CH 293 321 614 15 3 24 123 42

26 TIS Marc BE ECA 319049 CH 235 259 494 10 3 27 121 41

27 BACOT Paul BE HUY 402022 CH 302 299 601 15 4 25 18 40
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Première compagnie d'archers - Liège

BAOC du 19 juin 2011  -  BOAC van de 19 juni 2011

Classement final  -  Eindklassement

Recurve Dame - Dames Recurve

1 JACOBS Christine BE MVV 117008 RD 272 241 513 9 3 1 100
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32 16 8 4 2
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Première compagnie d'archers - Liège

BAOC du 19 juin 2011  -  BOAC van de 19 juni 2011

Classement final  -  Eindklassement

Recurve Homme - Heren Recurve

1 RAMAKERS Robin BE SHT 512065 RH 310 316 626 14 4 1 BYE 6 (24 26 26) 7 (26 28 27 27) 6 (28 24 27 26 26)+ 100

2 GEERAETS Bart BE NSS 131041 RH 295 291 586 15 4 3 6 (28 23 28 27) 6 (26 26 27 25) 6 (29 29 26 25 28)+ 5 (26 26 27 27 23) 90

3 KRAUS Stéphane LU STRASSEN RH 302 304 606 9 3 2 6 (27 29 27) 6 (27 21 27 21 26) 5 (29 27 28 26 25) 6 (25 26 25 28)

4 GILLAIN Gérald BE FBG 703033 RH 294 292 586 12 4 4 6 (27 26 15 27) 6 (22 25 25 25) 1 (26 25 23 18) 2 (23 27 24 20) 80

5 PEREMANS Manuel BE SSC 316008 RH 282 278 560 5 2 7 6 (21 17 26 22) 4 (22 27 21 26 25) 121 75

6 SCHOMMERS Nicolas BE LIE 403020 RH 288 249 537 5 3 11 6 (24 28 18 24) 2 (27 25 23 19) 94 73

7 ESTIEVENARD Philippe BE LAW 701007 RH 282 297 579 11 1 5 6 (26 23 24 25) 2 (22 21 21 25) 89 71

8 ANSIAUX Olivier BE FBG 703018 RH 289 252 541 10 3 9 6 (25 26 17) 0 (23 25 22) 70 70

9 HEYVAERT Etienne BE GPE 204013 RH 290 277 567 7 3 6 2 (21 24 21 19) 62

10 DOCKX Ronny BE GPE 204008 RH 285 273 558 6 3 8 0 (22 25 16) 61

11 REYNTIENS Kristof BE NSS 131044 RH 266 271 537 7 3 10 2 (18 23 18 22) 60

12 SPEYBROUCK Peter BE GDS 803119 RH 270 240 510 2 2 12 2 (26 17 24 21) 59

13 MABILLE Georges BE LIE 403003 RH 256 243 499 9 2 13 2 (19 20 21 20) 58

14 DELACROIX Maxime BE LAW 701005 RH 230 242 472 4 0 14 2 (18 26 16 20) 57

15 FERCOT Dorian BE FBG 703028 RH 205 214 419 4 1 15 0 (18 10 13) 56



Première compagnie d'archers - Liège
Points

Punten

Shoot

-off

Compound Dame - Dames Compound 1 PRIEELS Sarah 138

BAOC du 19 juin 2011  -  BOAC van de 19 juni 2011 2 MASSINA Michèle 134

Finales  -  Finalen 3 DESSOY Catheline bye

4

Nom 

Naam

Points

Punten

Shoot

-off

Nom 

Naam

Points

Punten

Shoot

-off

18 MASSINA Michèle 134
18 MASSINA Michèle BYE 19 PRIEELS Sarah 138
19
22 PRIEELS Sarah 138
23 DESSOY Catheline 132

22
23 DESSOY Catheline bye

1/2 Finales - Finalen

Or/Argent - Goud-Zilver

Bronze - Brons



Première compagnie d'archers - Liège Points

Punten

Shoot

-off

Compound Homme - Heren Compound 1 MESTDAGH Sven 139 1

BAOC du 19 juin 2011  -  BOAC van de 19 juni 2011 2 DOMANSKI Renaud 139

Finales  -  Finalen 3 LINMANS Marc 139

4 VAN ELVEN Cédric 137
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Shoot

-off

Nom 

Naam
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Punten

Shoot

-off

Nom 

Naam

Points

Punten

Shoot

-off

17A VERDEYEN Luc BYE
17B 25A VERDEYEN Luc 135
18A WEBERT Fernand 138 25B WEBERT Fernand 138
18B DOMANSKI Ludovic 133 25 WEBERT Fernand 134
19A WAUTERS Rudy 143 26 MESTDAGH Sven 138
19B VANTRICHTVELD Denis 123 26A WAUTERS Rudy 139
20A BACOT Paul 18 26B MESTDAGH Sven 144
20B MESTDAGH Sven 142 26 MESTDAGH Sven 140 1
21A RENARD Alexandre BYE 27 LINMANS Marc 140
21B 27A RENARD Alexandre 143
22A DOMANSKI Michel 133 27B ACKH Enzo 138
22B ACKH Enzo 144 27 RENARD Alexandre 138
23A PRIEELS Philippe 137 28 LINMANS Marc 142
23B BOSMANS Léopold 131 28A PRIEELS Philippe 142 26 MESTDAGH Sven 139 1
24A 28B LINMANS Marc 143 27 DOMANSKI Renaud 139
24B LINMANS Marc BYE
25A DOMANSKI Renaud BYE
25B 29A DOMANSKI Renaud 142
26A VAN CAUTER Benjamin 132 29B GENAR René 140 30 LINMANS Marc 139
26B GENAR René 137 29 DOMANSKI Renaud 145 31 VAN ELVEN Cédric 137
27A KYRITSOGLOU Sam 146 30 KYRITSOGLOU Sam 142
27B BRAEM Pascal 137 30A KYRITSOGLOU Sam 141
28A TIS Marc 121 30B DEPOITIER Julien 110
28B DEPOITIER Julien 136 30 DOMANSKI Renaud 144 1
29A CAUWE Michael 142 31 VAN ELVEN Cédric 144
29B D'HONT Jean-Pol 125 31A CAUWE Michael 145
30A MEES Bernard 128 31B DURLET  Jean-Philippe 140
30B DURLET  Jean-Philippe 139 31 CAUWE Michael 142
31A MAQUET Gilbert 138 32 VAN ELVEN Cédric 146
31B de RYKERE Eric 133 32A MAQUET Gilbert 137
32A 32B VAN ELVEN Cédric 144
32B VAN ELVEN Cédric BYE

Finale Bronze

1/16 1/8 1/4 1/2

Finale Or / Argent



Première compagnie d'archers - Liège
Points

Punten
Sets

Shoot

-off

Recurve Homme - Heren Recurve 1 RAMAKERS Robin 5 1 28 24 27 26 26

BAOC du 19 juin 2011  -  BOAC van de 19 juni 2011 2 GEERAETS Bart 5 26 26 27 27 23

Finales  -  Finalen 3 KRAUS Stéphane 6 25 26 25 28

4 GILLAIN Gérald 2 23 27 24 20

Nom 

Naam

Pts.

Pun. sets

Sh.

-off

Nom 

Naam

Pts.

Pun. sets

Sh.

-off

Nom 

Naam

Pts.

Pun. sets

Sh.

-off

4A RAMAKERS Robin BYE
4B 4 RAMAKERS Robin 76 6 24 26 26

5A ANSIAUX Olivier 6 25 26 17 5 ANSIAUX Olivier 70 0 23 25 22

5B DOCKX Ronny 0 22 25 16 5 RAMAKERS Robin 7 26 28 27 27

6A ESTIEVENARD Philippe 6 26 23 24 25 6 GILLAIN Gérald 1 26 25 23 18

6B SPEYBROUCK Peter 2 26 17 24 21 6 ESTIEVENARD Philippe 89 2 22 21 21 25 5 RAMAKERS Robin 5 1 28 24 27 26 26

7A MABILLE Georges 2 19 20 21 20 7 GILLAIN Gérald 97 6 22 25 25 25 6 GEERAETS Bart 5 26 26 27 27 23

7B GILLAIN Gérald 6 27 26 15 27

8A GEERAETS Bart 6 28 23 28 27

8B DELACROIX Maxime 2 18 26 16 20 8 GEERAETS Bart 104 6 26 26 27 25

9A SCHOMMERS Nicolas 6 24 28 18 24 9 SCHOMMERS Nicolas 94 2 27 25 23 19 9 GILLAIN Gérald 2 23 27 24 20

9B HEYVAERT Etienne 2 21 24 21 19 9 GEERAETS Bart 5 1 29 29 26 25 28 10 KRAUS Stéphane 6 25 26 25 28

10A PEREMANS Manuel 6 21 17 26 22 10 KRAUS Stéphane 5 29 27 28 26 25

10B REYNTIENS Kristof 2 18 23 18 22 10 PEREMANS Manuel 121 4 22 27 21 26 25

11A FERCOT Dorian 0 18 10 13 11 KRAUS Stéphane 122 6 27 21 27 21 26

11B KRAUS Stéphane 6 27 29 27

Bronze - Brons

1/8 1/4 1/2 

Or/Argent - Goud-Zilver


